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Consulta Fecha de Consulta 25-06-2024

buenos días, se puede saber si las 112 pag. de la libreta de control de vehiculó son todas iguales o las 112 pag. son con
diferentes diseños?

Respuesta Fecha de Respuesta 25-06-2024

Buenos días

Las hojas de la libreta cuenta con distintos diseños, son un diseño diferente por cierta cantidad de hojas.

Consulta Fecha de Consulta 25-06-2024

El gramaje del papel en los items 2 y 3, es de Obra 1ra 120gr lo cual es un gramaje muy grueso. Consultamos a la
convocante si es así o fue un error debido a que es más conveniente que el gramaje del papel sea menor.

Respuesta Fecha de Respuesta 26-06-2024

Buenos días

Favor remitirse a la ADENDA N° 1

Consulta Fecha de Consulta 26-06-2024

Solicitamos a la convocante indicar razon social y RUC para la poliza de mantenimiento de ofertas

Respuesta Fecha de Respuesta 27-06-2024

Razón Social: Ministerio de Salud Pública y Bienestar Social - SENEPA
RUC: 80000905-3

Consulta Fecha de Consulta 28-06-2024

Consultamos a la convocante para los Ítem 2, 3 y 4 lo siguiente: 
- Si la descripción del producto/bien solicitado es correcto?
- Si el tipo de papel y gramaje solicitado es correcto?

Respuesta Fecha de Respuesta 28-06-2024

Para los ítems 2 y 3 remitirse a la Adenda N° 1.

Para el ítem 4 la descripción y el tipo de papel y gramaje son correctos.

Consultas Realizadas   Licitación 444335 - ADQUISICION DE PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS PARA EL SENEPA

09/10/24 05:17 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 444335 - ADQUISICION DE PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS PARA EL SENEPA
	Consulta 1 - Diseño de Paginas de LIBRETA DE CONTROL DE VEHICULO
	Consulta 2 - Item 2 y 3
	Consulta 3 - Denominacion
	Consulta 4 - Especificaciones Técnicas


